
IIS Gentileschi  

Via Sarteschi 1 , 54033 Carrara (MS) 058575561 
msis014009@istruzione.it  msis014009@pec.istruzione.it 

  

              Carrara lì, 02/03/2022   

 DETERMINA: 31/2022 

CIG: ZB2356DE71 

Oggetto: Determina a contrarre per acquisto materiale didattico (plastilina) 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   

VISTA  

VISTO   

VISTA   

VISTO  

VISTA  

VISTA  

VISTA   

 
   

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e s.m.i;   

la nota 20817 del 03/09/2021 avente ad oggetto l’ampiamento dell’offerta 

formativa dei licei musicali ;  

la Nota prot. 21503 del 30 Settembre  021 con oggetto  Assegnazione 

integrativa al Programma Annuale 2021 – periodo settembre-dicembre 2021 

e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2022 – periodo 

gennaio-agosto 2022;  

 

la legge n. 178 del 30 Dicembre 2020 articolo 1 commi 510 e 511 relativa 

all’ampliamento dell’offerta formativa nei licei musicali attraverso l’attivazione 

di corsi a indirizzo jazzistico 

  

  

DETERMINA  

Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

Di autorizzare la spesa di € 72,00 (settantadue/00) IVA esclusa da imputare nel Programma Annuale 

e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività/Progetto A-03“Didattica” 



Art. 3  

Di individuare come fornitore la ditta Barsotti Belle Arti di Carrara (MS) 

Art. 4  

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, il 

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Ilaria Zolesi.  

Art. 5  

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza.  

  

Il Responsabile Unico del Procedimento  

DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                      Ilaria Zolesi  

  

 


		2022-03-02T12:05:37+0000
	ZOLESI ILARIA




